2.10.41 10 m Luftpistole - Juniorinnen A

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

1 BRH GTV Bremerhaven 1064 Ringe
2381 Buck, Vivien 361
2399 Harms, Andrea 357
2398 Faust, Madita 346

2 OSF SV Schirumer Leegmoor 1030 Ringe
2393 Wundrach, Samirah 350
2395 Campen, Lea 340
2394  Hoffmeier, Nicole 340

3 EW SV Fahrendorf 916 Ringe
2402 Heitmann, Elena 341
2400 Wilshusen, Nicole 298
2401 Hansen, Lena 277

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 11.06.2016 15:34

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Mannschaftslandesrekord: 1088

Seite 1/1



Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole

2.10.41 Juniorinnen A Landesrekord: 370 Ringe

Rang_Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 2397 Schnoor, Jacqueline BRH GTV Bremerhaven 91 95 91 91 368
2 2399 Harms, Andrea BRH GTV Bremerhaven 88 90 91 88 357
3 2383 Wendeln, Jacqueline OL BSV Bosel 86 89 88 89 352
4 2398 Faust, Madita BRH GTV Bremerhaven 84 89 87 86 346

2 Ringe Abzug gemaf Regel 0.7.3

5 2382 Fischer, Marie LG SSG"Heidjer Luneburg 85 74 80 81 320
6 2387* Eichmann, Katja OS SSG Bramgau 78 80 79 81 318
7 2385 Huesmann, Vera OL SSG Angelbeck 72 72 74 72 290

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Stand: 11.06.2016 15:35 Seite 1/1



Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole
2.10.43 Juniorinnen B Landesrekord: 367 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 2381 Buck, Vivien BRH GTV Bremerhaven 93 90 91 87 361
2 2393 Wundrach, Samirah OSF SV Schirumer Leegmoor 92 91 85 82 350
3 2402 Heitmann, Elena EW SV Fahrendorf 84 87 87 83 341
4 2394 Hoffmeier, Nicole OSF SV Schirumer Leegmoor 81 84 90 85 340
5 2395 Campen, Lea OSF SV Schirumer Leegmoor 93 89 79 79 340
6 2396* RoBmiiller, Ria OSF SV Aurich-Oldendorf 84 80 85 88 337
7 2392 Ridel, Sina OL SGiLoéningen 83 73 74 82 312
8 2400 Wilshusen, Nicole EW SV Fahrendorf 74 69 81 74 298
9 2389 Frommberger, Leonie DH SV Rehden 66 87 62 80 295
10 2388 Poddig, Sigrid HB SV Oberneuland 69 67 78 72 286
11 2401 Hansen, Lena EW SV Fahrendorf 59 71 77 70 277
12 2390 Skibicki, Michelle LG SV Schwinde 57 51 64 72 244
* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néchster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

2.10.40 10 m Luftpistole - Junioren A Mannschaftslandesrekord: 1088
1 HOY SchV Bassum v.1848 1085 Ringe
2618 Cordes, Timon 363
2663  Wehr, Thilo 363
2610 Beider, David 359
2 STD SV Harsefeld 1053 Ringe
2646 Hauschild, Steffen 358
2630 Borstelmann, Florian 353
2613 Schnoor, Nils 342

3 OL Schiel3sportclub Vechta e. V. 1043 Ringe
2664  Varnhorn, Christoph 367
2665 Lampe, Soren 346
2666 Rolwes, Tim 330

4 DH SV Strange-Buchhorst | 994 Ringe
2658 Henkel, Marvin 340
2659 Wiegmann, Mathis 328
2657 Rohlfs, Marten 326

5 OS SSG Bramgau 976 Ringe
2609 Korswird, Simon 345
2615 Felsing, Kevin 337
2614 Pezke, Andreas 294

6 EW  SG Bremervorde 652 Ringe
2662 Dauber, Henning 355
2661 Wilshusen, Henrik 297
2660 Ropers, Christoph 0

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Stand: 11.06.2016 15:35 Seite 1/1
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2.10
2.10.40

Landesverbandsmeisterschaft 2016

10 m Luftpistole

Junioren A

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 363 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Varnhorn, Christoph

Landesrekord (363) ubertroffen!

1 2664
2 2611
3 2610
4 2662
5 2630
6 2635
7 2665
8 2609
9 2638*
10 2634
11 2612
12 2633
13 2627
14 2632*
15 2626
16 2661

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Gieschen, Tobias
Beider, David
Dauber, Henning
Borstelmann, Florian
Janssen, René
Lampe, Soren
Korswird, Simon
Langhorst, Patrick
Reeg, Jan-Niklas
Loof, Philipp

Koch, Pascal
Daehn, Claas-Niklas
Burmester, Olaf
Sprick, Jan Vitus
Wilshusen, Henrik

Stand: 11.06.2016 15:35

OL SchieRRsportclub Vechta e.

EW SSV Tarmstedt

HOY SchV Bassum v.1848
EW SG Bremervorde
STD SV Harsefeld

HOY SchV Bassum v.1848

OL SchieRsportclub Vechta e.

OS SSG Bramgau

DH SV Rehden

HOY SSGm Syke

BRH SK Schiffdorferdamm
LG SSG"Heidjer Lineburg
DH SV Kirchdorf

LG SGi Bardowick

DH SV Kirchdorf

EW SG Bremervorde

90

89
91
87
89
84
87
89
86
86
82
81
79
85
75
74

89

92
87
89
91
89
82
83
78
80
84
76
75
79
69
70

92

89
90
93
91
89
89
88
86
81
84
84
87
84
74
75

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

96

90
91
86
82
90
88
85
86
86
81
84
80
68
81
78

367

360
359
355
353
352
346
345
336
333
331
325
321
316
299
297
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2.10
2.10.42

Landesverbandsmeisterschaft 2016

10 m Luftpistole

Junioren B

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 377 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 2618
2 2663
3 2646
4 2651*
5 2619
6 2613
7 2658
8 2645
9 2615
10 2666
11 2655
12 2640*
13 2659
14 2657
15 620 *
16 2648
17 2641
18 2625
19 2649*
20 2652*
21 2643*
22 2614
23 2622
24 707
25 2629
26 2650

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Cordes, Timon
Wehr, Thilo
Hauschild, Steffen
Rolfes, Philip
Cornelius, Ludwig
Schnoor, Nils

Henkel, Marvin
Blome, Marten
Felsing, Kevin
Rolwes, Tim
Witte, Jonas
Dammeier, Malte
Wiegmann, Mathis
Ronhlfs, Marten
Bielefeldt, Thorben
Witte, Lukas
Sandmann, Christoph
Elsner, Marvin
Olliges, Lukas
Ortmann, Hendrik
Ehlers, Jonas

Pezke, Andreas
Weber, Hendrik
Jahnke, Dennis
Guddat, Maik
Baker, Nick

Stand: 11.06.2016 15:36

HOY SchV Bassum v.1848
HOY SchV Bassum v.1848
STD SV Harsefeld

OL SV Stoppelmarkt
BRH GTV Bremerhaven
STD SV Harsefeld

DH SV Strange-Buchhorst
OHZ SV Huxfeld
OS SSG Bramgau

OL SchieRRsportclub Vechta e.
OL SchieRsportclub Vechta e.

DH SV Strange-Buchhorst
DH SV Strange-Buchhorst
DH SV Strange-Buchhorst
LG Hubertus Reinstorf

OL SchieRRsportclub Vechta e.

DH SV Kirchdorf
HB SV Stuhre.V.
OL SV Neuscharrel e.V.
OL SV Neuscharrel e.V.
DH SV Sulingen v. 1848

OS SSG Bramgau

BRH SV Offenwarden v. 1951
OL SV GrolRenkneten

HOY SchV Apelstedt

OL SV Sandkrug

90
91
87
87
89
84

87
88
83
85
80
1
83
81
82
77
71
82
87
71
72

69
64
55
75
66

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

92 87 94 363
92 89 91 363
88 90 93 358
90 93 87 357
83 89 83 344
84 92 82 342
2 Ringe Abzug geméal Regel 0.7.3
85 83 85 340
85 81 84 338
80 87 87 337
81 78 86 330
86 84 80 330
85 83 83 328
80 83 82 328
81 81 83 326
78 85 79 324
78 80 80 315
83 77 83 314
77 77 77 313
82 64 76 309
76 79 80 306
78 84 70 304
Disqualifikation geméafR Regel 0.7.3
79 76 70 294
76 72 75 287
73 81 76 285
69 68 69 281
62 61 58 247
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