

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

2.10.41

10 m Luftpistole - Juniorinnen A

Mannschaftslandesrekord: 1088

1	BRH	GTV Bremerhaven	1064 Ringe
2381	Buck, Vivien		361
2399	Harms, Andrea		357
2398	Faust, Madita		346
2	OSF	SV Schirumer Leegmoor	1030 Ringe
2393	Wundrach, Samirah		350
2395	Campen, Lea		340
2394	Hoffmeier, Nicole		340
3	EW	SV Fahrendorf	916 Ringe
2402	Heitmann, Elena		341
2400	Wilshusen, Nicole		298
2401	Hansen, Lena		277

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole

2.10.41 Juniorinnen A

Landesrekord: 370 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	2397	Schnoor, Jacqueline	BRH GTV Bremerhaven	91	95	91	91	368
2	2399	Harms, Andrea	BRH GTV Bremerhaven	88	90	91	88	357
3	2383	Wendeln, Jacqueline	OL BSV Bösel	86	89	88	89	352
4	2398	Faust, Madita	BRH GTV Bremerhaven	84	89	87	86	346
5	2382	Fischer, Marie	LG SSG "Heidjer Lüneburg	85	74	80	81	320
6	2387 *	Eichmann, Katja	OS SSG Bramgau	78	80	79	81	318
7	2385	Huesmann, Vera	OL SSG Angelbeck	72	72	74	72	290

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole

2.10.43 Juniorinnen B

Landesrekord: 367 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	2381	Buck, Vivien	BRH GTV Bremerhaven	93	90	91	87	361
2	2393	Wundrach, Samirah	OSF SV Schirumer Leegmoor	92	91	85	82	350
3	2402	Heitmann, Elena	EW SV Fahrendorf	84	87	87	83	341
4	2394	Hoffmeier, Nicole	OSF SV Schirumer Leegmoor	81	84	90	85	340
5	2395	Campen, Lea	OSF SV Schirumer Leegmoor	93	89	79	79	340
6	2396 *	Roßmüller, Ria	OSF SV Aurich-Oldendorf	84	80	85	88	337
7	2392	Rüdel, Sina	OL SGi Lönningen	83	73	74	82	312
8	2400	Wilshusen, Nicole	EW SV Fahrendorf	74	69	81	74	298
9	2389	Frommberger, Leonie	DH SV Rehden	66	87	62	80	295
10	2388	Poddig, Sigrid	HB SV Oberneuland	69	67	78	72	286
11	2401	Hansen, Lena	EW SV Fahrendorf	59	71	77	70	277
12	2390	Skibicki, Michelle	LG SV Schwinde	57	51	64	72	244

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

Stand: 11.06.2016 15:35

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

2.10.40 10 m Luftpistole - Junioren A Mannschaftslandesrekord: 1088

1	HOY	SchV Bassum v.1848	1085 Ringe
2618	Cordes, Timon	363	
2663	Wehr, Thilo	363	
2610	Beider, David	359	
2	STD	SV Harsefeld	1053 Ringe
2646	Hauschild, Steffen	358	
2630	Borstelmann, Florian	353	
2613	Schnoor, Nils	342	
3	OL	Schießsportclub Vechta e. V.	1043 Ringe
2664	Varnhorn, Christoph	367	
2665	Lampe, Sören	346	
2666	Rolwes, Tim	330	
4	DH	SV Strange-Buchhorst I	994 Ringe
2658	Henkel, Marvin	340	
2659	Wiegmann, Mathis	328	
2657	Rohlf, Marten	326	
5	OS	SSG Bramgau	976 Ringe
2609	Korswird, Simon	345	
2615	Felsing, Kevin	337	
2614	Pezke, Andreas	294	
6	EW	SG Bremervörde	652 Ringe
2662	Dauber, Henning	355	
2661	Wilshusen, Henrik	297	
2660	Ropers, Christoph	0	

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole

2.10.40 Junioren A

Landesrekord: 363 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	2664	Varnhorn, Christoph	OL Schießsportclub Vechta e.	90	89	92	96	367
Landesrekord (363) übertrffen!								
2	2611	Gieschen, Tobias	EW SSV Tarmstedt	89	92	89	90	360
3	2610	Beider, David	HOY SchV Bassum v.1848	91	87	90	91	359
4	2662	Dauber, Henning	EW SG Bremervörde	87	89	93	86	355
5	2630	Borstelmann, Florian	STD SV Harsefeld	89	91	91	82	353
6	2635	Janssen, René	HOY SchV Bassum v.1848	84	89	89	90	352
7	2665	Lampe, Sören	OL Schießsportclub Vechta e.	87	82	89	88	346
8	2609	Korswird, Simon	OS SSG Bramgau	89	83	88	85	345
9	2638 *	Langhorst, Patrick	DH SV Rehden	86	78	86	86	336
10	2634	Reeg, Jan-Niklas	HOY SSGm Syke	86	80	81	86	333
11	2612	Loof, Philipp	BRH SK Schiffdorferdamm	82	84	84	81	331
12	2633	Koch, Pascal	LG SSG "Heidjer Lüneburg	81	76	84	84	325
13	2627	Daehn, Claas-Niklas	DH SV Kirchdorf	79	75	87	80	321
14	2632 *	Burmester, Olaf	LG SGi Bardowick	85	79	84	68	316
15	2626	Sprick, Jan Vitus	DH SV Kirchdorf	75	69	74	81	299
16	2661	Wilshusen, Henrik	EW SG Bremervörde	74	70	75	78	297

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

2.10 10 m Luftpistole

2.10.42 Junioren B

Landesrekord: 377 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	2618	Cordes, Timon	HOY SchV Bassum v.1848	90	92	87	94	363
2	2663	Wehr, Thilo	HOY SchV Bassum v.1848	91	92	89	91	363
3	2646	Hauschild, Steffen	STD SV Harsefeld	87	88	90	93	358
4	2651 *	Rolfes, Philip	OL SV Stoppelmarkt	87	90	93	87	357
5	2619	Cornelius, Ludwig	BRH GTV Bremerhaven	89	83	89	83	344
6	2613	Schnoor, Nils	STD SV Harsefeld	84	84	92	82	342
7	2658	Henkel, Marvin	DH SV Strange-Buchhorst	87	85	83	85	340
8	2645	Blome, Marten	OHZ SV Huxfeld	88	85	81	84	338
9	2615	Felsing, Kevin	OS SSG Bramgau	83	80	87	87	337
10	2666	Rolwes, Tim	OL Schießsportclub Vechta e.	85	81	78	86	330
11	2655	Witte, Jonas	OL Schießsportclub Vechta e.	80	86	84	80	330
12	2640 *	Dammeier, Malte	DH SV Strange-Buchhorst	77	85	83	83	328
13	2659	Wiegmann, Mathis	DH SV Strange-Buchhorst	83	80	83	82	328
14	2657	Rohlf, Marten	DH SV Strange-Buchhorst	81	81	81	83	326
15	620 *	Bielefeldt, Thorben	LG Hubertus Reinstorf	82	78	85	79	324
16	2648	Witte, Lukas	OL Schießsportclub Vechta e.	77	78	80	80	315
17	2641	Sandmann, Christoph	DH SV Kirchdorf	71	83	77	83	314
18	2625	Elsner, Marvin	HB SV Stuhr e.V.	82	77	77	77	313
19	2649 *	Olliges, Lukas	OL SV Neuscharrel e.V.	87	82	64	76	309
20	2652 *	Ortmann, Hendrik	OL SV Neuscharrel e.V.	71	76	79	80	306
21	2643 *	Ehlers, Jonas	DH SV Sulingen v. 1848	72	78	84	70	304
22	2614	Pezke, Andreas	OS SSG Bramgau	69	79	76	70	294
23	2622	Weber, Hendrik	BRH SV Offenwarden v. 1951	64	76	72	75	287
24	707	Jähnke, Dennis	OL SV Großenkneten	55	73	81	76	285
25	2629	Guddat, Maik	HOY SchV Apelstedt	75	69	68	69	281
26	2650	Bäker, Nick	OL SV Sandkrug	66	62	61	58	247

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

Stand: 11.06.2016 15:36

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil

Seite 1/1